
FURNIZARE MATERIALE ELECTRICE CONFORM ADV 1284461

I.D.: 68812907

Data publicarii	05.05.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 30.575,00 RON - 30.575,00 RON

Descriere: Conform oferta transmisa si inregistrata la sediul operatioanal al DGSS3 cu nr. 6996/15.04.2022. 1 Cablu electric CYY-F 2x2.5 mmp 5000 ml 4.75 23.750,00 2 Multimetru tester tensiune Uni-T 1 buc 275.00 275.00 3 Cablu electric NYMJ, rola 50 m, 2.5 mm, 1 buc 275.00 275.00 4 Priza dubla 2 buc 40.00 80.00 5 Driver panou led, 100-240V, 36 W 15 buc 59.00 885.00 6 Proiector led 50-100W 6 buc 75.00 450.00 7 Bec led E27 20W 6 buc 15.00 90.00 8 Lanterna cu acumulator 5 buc 70.00 350.00 9 Rola curent 3X2.5, 4 prize, tambur 50 ml 6 buc 340.00 2,040.00 10 Prize duble aparente 5 buc 21.00 105.00 11 Intreruptoare duble aparente 5 buc 16.00 80.00
